dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-01.07.

15-02.07.

15-03.07.

15-04.07.

15-05.07.

15-06.07.

15-07.07.

15-08.07.

15-09.07.

15-01.08.

15-02.08.

15-03.08.

15-04.08.

15-05.08.

15-06.08.

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

TypkunH A.H.

TypkuH A.H.

TypknH A.H.

TypknH A.H.

TypkunH A.H.

TypkuH A.H.

TypknH A.H.

TypkunH A.H.

TypkunH A.H.

TypkuH A.H.

TypknH A.H.

TypknH A.H.

TypkunH A.H.

TypkuH A.H.

TypkuH A.H.

CBepeHun

TypkuH AnekcaHap Hukonaesny

005764

23.06.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

27.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

27.07.2015

23.07.2015

31.07.2015

04.08.2015

07.08.2015

13.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

26.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

/B nono

BMB

XyHpOan Taro

BA3 2121

MuTtuybucn

LLleBpone JlaHOC

BA3 2121

XyHAaan conapuc

YA3

/B 1£35

Kuna

¢/B Butn

XyHpan

ney

BOJ1bBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-07.08.

15-08.08.

15-01.09.

15-02.09.

15-03.09.

TypkunH A.H.

TypkunH A.H.

TypkuH A.H.

TypknH A.H.

TypknH A.H.

26.08.2015

31.08.2015

10.08.2015

16.09.2015

28.09.2015

WMUTL,

XyHOawn

cybapy

BA3 2121

ya3

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



