Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Туркин Александр Николаевич         005764         23.06.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15-01.07.	Туркин А.Н.	08.07.2015	ф/в поло	рыночная
						15-02.07.	Туркин А.Н.	10.07.2015	ВМВ	рыночная
15-03.07.	Туркин А.Н.	10.07.2015	Хундай таго	рыночная						
15-04.07.	Туркин А.Н.	27.07.2015	BA3 2121	рыночная						
15-05.07.	Туркин А.Н.	21.07.2015	Митцубиси	рыночная						
15-06.07.	Туркин А.Н.	21.07.2015	Шевроле Ланос	рыночная						
15-07.07.	Туркин А.Н.	27.07.2015	BA3 2121	рыночная						
15-08.07.	Туркин А.Н.	23.07.2015	Хундай соларис	рыночная						
15-09.07.	Туркин А.Н.	31.07.2015	УАЗ	рыночная						
15-01.08.	Туркин А.Н.	04.08.2015	ф/в lt35	рыночная						
15-02.08.	Туркин А.Н.	07.08.2015	Киа	рыночная						
15-03.08.	Туркин А.Н.	13.08.2015	ф/в Витл	рыночная						
15-04.08.	Туркин А.Н.	18.08.2015	Хундай	рыночная						
15-05.08.	Туркин А.Н.	18.08.2015	деу	рыночная						
15-06.08.	Туркин А.Н.	26.08.2015	вольво	рыночная						

15-07.08.	Туркин А.Н.	26.08.2015	шмитц	рыночная
15-08.08.	Туркин А.Н.	31.08.2015	хундай	рыночная
15-01.09.	Туркин А.Н.	10.08.2015	субару	рыночная
15-02.09.	Туркин А.Н.	16.09.2015	BA3 2121	рыночная
15-03.09.	Туркин А.Н.	28.09.2015	уаз	рыночная